АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Паршиковская средняя общеобразовательная школа
Цимлянского района Ростовской области
ул.Мира – 2, х.Паршиков, 347301 , тел. (86391)44-2-43, 44-1-03,  E-mail: cimparsh3@mail.ru
ОГРН 1026101719104, ИНН 6137005987, КПП 613701001, БИК 046015001

МБОУ Паршиковская СОШ
                                                         ПРИКАЗ

 20.06.2025                                                                                                      № 186

    О внесении изменений в Правила
приема на обучение в Муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение
Паршиковскую среднюю общеобразовательную школу
Цимлянского района Ростовской области

        На основании Протеста на п. 4.8 Правил приема на обучение в
МБОУ Паршиковскую СОШ от 27.01.2025г  № 42-25-20600051

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила приема на обучение в Муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение Паршиковскую среднюю общеобразовательную школу Цимлянского района Ростовской области, изложив пункт 4.8. в следующей редакции:
«4.8.  Для зачисления в порядке перевода из другой организации исходная организация в течение трех рабочих дней с даты подачи заявления выдает совершеннолетнему обучающемуся или родителям (законным представителям) несовершеннолетнего обучающегося следующие документы:
- личное дело обучающегося;
- справку о периоде обучения по самостоятельно установленному образцу, содержащую информацию об успеваемости обучающегося в текущем учебном году (перечень и объем изученных учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), отметки по результатам текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации), заверенную печатью исходной организации и подписью ее руководителя (уполномоченного им лица).»

 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]             Директор школы                      А.К.Файдулин